
HS Reusstal SKG & agilitysports 13.10.07



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 164

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 48  (1.15)



Geschw.:
 
 3.42 m/s

 Maximalzeit:
 
 64



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 194

 4948

 Imboden Rebecca

 Irina

 Papillon

 SPPC

 3

 41.72

 3.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 202

 5663

 Zäch Marlen

 Nice

 kl. 

 SKG Bischofszell

 3

 43.77

 3.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 195

 4422

 Faucillon Ariane

 Amy-

 Cavalier King 

 KV Wengi 

 3

 45.37

 3.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 197

 4442

 Zwahlen Hans

 Ajana

 Parson Russell 

 KV Luzern

 3

 40.80

 4.02

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


5

 201

 5366

 Faucillon Ariane

 Cheetaha

 Cavalier

 KV Wengi 

 3

 45.57

 3.60

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 200

 6206

 Kottmann Brigitte

 Picco

 Yorkshire x 

 A T Mutschellen

 3

 46.66

 3.51

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


7

 196

 6374

 Burri Brigitte

 Finn

 Sheltie

 AT SkillyDogs 

 3

 44.02

 3.73

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


888

 198

 6120

 Pfister Petra

 Inka

 Jack Russell

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 199

 3396

 Reimann Jacqueline

 Sina

 Zwergpudel
 
 SSCOGZ

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (66.67%)

 Schnellste Zeit:

 40.80 sec



Sehr gut:

 1 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.02 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 41.72 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 2 (22.22%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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